

Kompletteringar till ansökan om 9090-konto:

VERKSAMHETSBESKRIVNING

Barnhjälp.nu Sundsvall är en ideell förening grundad av Anders Granström och Chi Tsai hösten 2022.

Föreningen är dedikerad till att stödja socioekonomiskt utsatta barn och på så sätt även underlätta för deras familjer.

MÅLSÄTTNING:

Vårt huvudmål är att skapa en trygg och jämlik tillvaro för alla barn, oavsett familjens ekonomiska bakgrund.

Föreningen strävar efter att ge barn de möjligheter och den support de behöver för kunna delta i olika aktiviteter och på andra sätt känna tillhörighet i sociala sammanhang.

Vårt mål är att kunna förhindra eller minska en eventuell känsla av utanförskap.

AKTIVITETER:

Tillsammans med sponsorer och samarbetspartners anordnar vi olika aktiviteter och insatser för barnen.

Några av våra insatser: Jultältet, aktiviteter under skollov, inköp av födelsedagspresent, biljetter till badhusbesök, biobesök, samt finansiella bidrag till medlemsavgifter för föreningar och klubbar.

Under julaktiviteten, som bedrivs i vårt jultält, vänder vi oss till ytterligare en utsatt grupp i samhället, stadens bostadslösa.

Varje dag under december månad bjuder vi på lunch och värmande kläder.

ÖVRIGT:

Volontärer till våra aktiviteter anmäler sig via vår hemsida. Under våra 2 år med julaktiviteten har vi en återkommande volontärgrupp.

Föreningens medlemmar erhåller nyhetsbrev samt kallas till årsmöten med möjlighet att lämna in motioner inför mötet.

Insamlingar till föreningen sker förutom från våra huvudsponsorer, genom swish, privata donationer och medlemsavgifter.

Barnhjälp.nu arbetar nära lokala skolor, socialtjänster och andra organisationer för att identifiera och stödja barn i familjer med behov.

Vår verksamhet är beroende av donationer och volontärinsatser som delar vår vision och våra värderingar.

Genom engagemang kan vi göra en verklig skillnad för barn som annars kanske skulle möta stora utmaningar.

Tillsammans för en bättre tillvaro för barn som behöver det allra mest.

Barn 
hjälp
.nu